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Kürzel Name, Vorname Fächer E-Mail-Adresse 
Adu Adu-Appeagyei, David Mu david.adu-appeagyei@schule.hessen.de 
Abt Albert, Steffen D/PoWi steffen.albert@schule.hessen.de 
Alb Alberts, Galina M/Ph galina.alberts@schule.hessen.de 
Adf Allendörfer, Anna M/B anna.allendoerfer@schule.hessen.de 
Baf Bauernfeind, Isabelle L/evReli isabelle.bauernfeind@schule.hessen.de 
Bkr Becker, Katharina D/G/PoWi katharina.becker@schule.hessen.de 
Bns Behrens, Madeleine Phet/Spo madeleine.behrens@schule.hessen.de 
Bhn Biehn, Vanessa F/M vanessa.biehn@schule.hessen.de 
Bl Bleil, Hilke M/Ch Hilke.Bleil@Schule.Hessen.de 
Blo Blomen, Anouk D/Ku anouk.blomen@schule.hessen.de 
Boe Böhm, Thomas Ku/Ek thomas.boehm@schule.hessen.de 
Bon Bonaker, Ronak F/E humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Bra Brauburger, Daniel L/Ge daniel.brauburger@schule.hessen.de 
Bba Breidenbach, Simone E/Mu simone.breidenbach@schule.hessen.de 
Bri Brinkmann, Konstantine E/F konstantine.brinkmann@schule.hessen.de 
Buk Buckel-Adé, Barbara F/G barbara.buckel-ade@schule.hessen.de 
Bu Busse, Martin B/Spo martin.busse@schule.hessen.de  
Can Canorea de Leon, ManuelD/Spa manuel.canoreadeleon@schule.hessen.de  
Co Corban, Gesine D/Spo gesine.corban@schule.hessen.de  
Dtr Dietrich, Inken D/Ku inken.dietrich@schule.hessen.de  
Dp Döpke, Alexander D/eRel alexander.doepke@schule.hessen.de  
Dke Döpke, Meike E/PoWi meike.Doepke@Schule.Hessen.de 
Eck Ecke, Birgit Spa, Spo/ F humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Ed Edlinger, Alexander von G/Mu edlinger.alexander@hus.hochtaunuskreis.net 
Eis Eisenberg, Jan B/Ch eisenberg.jan@hus.hochtaunuskreis.net 
El Engel, Anne Katharina Geo/Spo/M anne.engel2@schule.hessen.de  
Ens Enslin, Mike E/Eth/DSP mike.enslin@schule.hessen.de  
Epp Eppenstein, Annekathrin F/B annekathrin.eppenstein@schule.hessen.de  
Ez Ezli, Özhan PoWi/ Spo oezhan.ezli@schule.hessen.de  
Fi Fichte, Susanne von PoWi/eR susanne.vonfichte@schule.hessen.de 
Fn Fink, Anja E/F anja.fink2@schule.hessen.de  
Fmt Freimuth, Jann B/Spo jann.freimuth@schule.hessen.de  
Fri Frisch, Stephanie F/kRel stephanie.frisch@schule.hessen.de 
Fu Fuchs, Beate D/L beate.fuchs2@schule.hessen.de 
Geb Gebhardt, Wencke Ch/M/Ph wencke.gebhardt@schule.hessen.de  
Gke Geike, Jan M/Phy/Info humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Gel Gelies, Fabian Ch/M fabian.gelies@schule.hessen.de  
Ger Gerhardt, Theresa E/F/M theresa.gerhardt@schule.hessen.de  
Go Gottschalk, Christoph Ch/Spo christoph.gottschalk@schule.hessen.de  
Grü Grüttke, Rebecca D/Ku rebecca.gruettke@schule.hessen.de 
Gü Günther, Andrea D/G/PoWi/DSPandrea.guenther@schule.hessen.de 
Hlk Hadlok, Ulrike B/E hadlok.ulrike@hus.hochtaunuskreis.net 
Hmn Hannemann, Pfr. AndreasevRel hannemann.andreas@hus.hochtaunuskreis.net 
Htl Hantl, Katharina G/kRel/PoWi katharina.hantl@schule.hessen.de 
Hrt Hartmann, Sabine Ek/Mu sabine.hartmann2@schule.hessen.de 
Hau Haueisen, Anke D/E anke.haueisen@schule.hessen.de 
Har Hauer, Jonathan Manuel Ph/Spo jonathan.hauer@schule.hessen.de 
Hel Helle, Milena M/F humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Hei Heinl, Sandra M/PoWi humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
He Herden, Peter E/G peter.herden@schule.hessen.de 
Hzg Herzog, Britta B/Ch britta.herzog@schule.hessen.de 
Hi Hilge, Mareike D/kR mareike.hilge@schule.hessen.de 
Hof Hofmann, Alana D/Bio/ev. Reli Alana.Hofmann@schule.hessen.de 
Hoh Hohmann, Marie F/Ge/Bio marie.hohmann@schule.hessen.de 
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Ih Imhoff, Edda D/G edda.imhoff@schule.hessen.de 
Jae Jäckel-Schmitt, Insa E/F humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Jz Janz, Godelind F/Ru godelind.janz@schule.hessen.de 
Jol Jolliffe, Marc E/Mu humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Ken Kaden, Jonas Ku/Bio jonas.kaden@schule.hessen.de 
Kal Kalnein, Charlotte von E charlotte.graefinvonkalnein@schule.hessen.de 
Kdl Kammandel, Miriam D/F miriam.kammandel@schule.hessen.de 
Ktw Kantenwein, Christina E/Spa Christina.Kantenwein@Schule.Hessen.de 
Khl Khalil, Melanie Annette eRel khalil.melanie@hus.hochtaunuskreis.net 
Kfr Kiefer, Klara M/F klara.kiefer@schule.hessen.de 
Kil Kilian, Kathrin D/Spo kathrin.kilian@schule.hessen.de 
Kin Klein, Isabell M/Ch isabel.klein@schule.hessen.de 
Kli Klieber, Carina UBUS Klieber.Carina@hus.hochtaunuskreis.net 
Kö König, Beate E/D beate.koenig3@schule.hessen.de 
Krm Krämer, Kerstin M/Ph kerstin.kraemer@schule.hessen.de 
Kse Krause, Alexandra F/ PoWi alexandra.krause@schule.hessen.de 
Kre Kremer, Gabriele E/F kremer.gabriele@hus.hochtaunuskreis.net 
Kgm Kriegsmann, Anna D/F anna.kriegsmann@schule.hessen.de 
Kk Kulik-Wedemeyer D/KRel natalia.kulik-wedemeyer@schule.hessen.de 
Kue Kütemeier, Philipp JoachimBio/Ch philipp.kuetemeier@schule.hessen.de 
Lg Lange, Grit M/Eth/Spo grit.lange@schule.hessen.de 
Lbt Leboterf, Matthias M/Info matthias.leboterf@schule.hessen.de 
Ler Leriche, Christiane Ku/ F christiane.leriche@schule.hessen.de 
Lin Linder, Nina D/L nina.linder@schule.hessen.de 
Mar Marburger, Matthias D/PoWi matthias.marburger@schule.hessen.de 
Mgr Meisinger, Margarethe M/Spo margarethe.meisinger@schule.hessen.de 
Mkn Merklein, Lisa F/Geo/Spa lisa.merklein@schule.hessen.de 
Mi Mihalik, Matthias Spo/G matthias.mihalik@schule.hessen.de 
Mr Müller, Steffen Mu/PoWi steffen.mueller2@schule.hessen.de 
Mü Müller, Steven G/B steven.mueller@schule.hessen.de 
Mun Muniz Fernandez, SandraM/Spa munizfernandez.sandra@hus.hochtaunuskreis.net 
Nam Nam, Ari E/D ari.nam@schule.hessen.de 
Ne Neeb, Ulrich Ph/Spo ulrich.neeb@schule.hessen.de 
Nid Nixdorff Lampela, Julia E/Sp/Ku julia.nixdorff-lampela@schule.hessen.de 
Ng Nolting, Björn Mu/eR bjoern.nolting@schule.hessen.de 
Ob Oberbillig, Pia Mu/D pia.oberbillig@schule.hessen.de 
Olm Ohlmer, Leonie E/Spa Leonie.Ohlmer@Schule.Hessen.de 
Ohl Ohlmer, Mirco E/Bio Mirco.Ohlmer@Schule.Hessen.de 
Opp Oppenheim, Dorothee Ku/D dorothee.oppenheim@schule.hessen.de 
Nev Nevermann, Jessica Phet/Sp/Bio jessica.nevermann@schule.hessen.de 
Ple Peterle, Katrin Ch/F katrin.peterle@schule.hessen.de 
Pnz Plenz, Janine Ch/M janine.plenz@schule.hessen.de 
Pos Postert, Dr. Kirsten F/G kirsten.postert@schule.hessen.de 
Ran Ranft, Fabian Spo/E fabian.ranft@schule.hessen.de 
Ric Richter, Dr. Laura E, Ev. Reli humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Rde Rohde, Isabel E/PoWi isabel.rohde@schule.hessen.de 
Roh Rohe, Madeleine D/L/Ge madeleine.rohe@schule.hessen.de 
Roe Rößger, Sandy D/F sandy.roessger@schule.hessen.de 
Su Sauer, Arne B/Spo/Ch Arne.Sauer@Schule.Hessen.de 
Snk Schlenker, Tamara Spa/PoWi/Spotamara.schlenker@schule.hessen.de 
Slt Schlicht, Sarah D/kReli sarah.schlicht@schule.hessen.de 
Sm Schmedt, Norbert L/G/kR norbert.schmedt@schule.hessen.de 
Scm Schmitt, Gabriel M/Ph gabriel.schmitt@schule.hessen.de 
Smi Schmitt, Jan F/M jan.schmitt@schule.hessen.de 
So Schomerus, Antje E/L antje.schomerus@schule.hessen.de 
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Sho Schottdorf, Antje M/Mu/Spo antje.schottdorf@schule.hessen.de 
SW Schulte-Witten, Olivia E/Spo olivia.schulte-witten@schule.hessen.de 
Sze Schulze, Gesa E/B gesa.schulze@schule.hessen.de 
Shü Schürger, Katrin E/G katrin.schuerger@schule.hessen.de 
Sch Schwalb-Adamietz, Katrin Mu/D katrin.schwalb-adamietz@schule.hessen.de 
Sef Sefrin, Alexandra F/G alexandra.sefrin@schule.hessen.de 
Sgf Siegfarth, Frederik Geo/G frederik.siegfarth@schule.hessen.de 
Spm Siepmann, Dr. Katja D/Geo katja.siepmann@schule.hessen.de 
Sgl Sigl, Maximilian M/PoWi maximilian.sigl@schule.hessen.de 
Ska Skall, Nicole F/Geo nicole.skall@schule.hessen.de 
Spi Spittel, Hayko Ku/ Ge hayko.spittel@schule.hessen.de 
Sti Stitterich, Uta M/Phy/Info stitterich.uta@hus.hochtaunuskreis.net 
Str Strenkert, Ulrich Spo/Geo ulrich.strenkert@schule.hessen.de 
Tak Tackenberg, Anne D/B anne.tackenberg@schule.hessen.de 
Te Teschner, Reinhard G/Eth/Phil reinhard.teschner@schule.hessen.de 
Tho Thomas, Annika Ph/Bio annika.thomas@schule.hessen.de 
Tur Turkowska-Yakobchuk, 

Natalia 
IKL 

natalia.turkovska-yakobchuk@schule.hessen.de 

Ty Tylenda, Alexandra E/G alexandra.tylenda@schule.hessen.de 
Uen Ünal, Nilay M/Ch nilay.uenal@schule.hessen.de 
Var Vareli-Giannaki, Maria E, F humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Wah Wahn, Christoph E, Geo humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Wke Waschke, Dr. Torben Geo/Spo torben.waschke@schule.hessen.de 
Weg Wegner, Britta D/Eth britta.wegner@schule.hessen.de 
Weh Wehner, Vanessa D, PoWi humboldtschule@hus.hochtaunuskreis.net 
Wei Weil, Alena D/E alena.weil@schule.hessen.de 
Wl Weil, Daniel Spo/PoWi daniel.weil@schule.hessen.de 
Wlr Weiler, Sandra D/B/DSP sandra.weiler2@schule.hessen.de 
Wen Wentzel, Miriam D/Eth/Phil miriam.wentzel@schule.hessen.de 
Wer Werner, Eva E/kR eva.werner2@schule.hessen.de 
Wes Westenberger, Stefanie F/G stefanie.westenberger@schule.hessen.de 
Whd Wienhold, Paula E/PoWi paula.wienhold@schule.hessen.de 
Wf Wilfing, Verena M/Bio verena.wilfing@schule.hessen.de 
Wrt Wirth, Christine K/D christine.wirth@schule.hessen.de 
Wof Wolff, Nina M/Ch nina.wolff@schule.hessen.de 
Wü Wüst, Christina Bio/Mu wuest.christina@hus.hochtaunuskreis.net 
Zal Zalud, Nicolas M/Spo nicolas.zalud@schule.hessen.de 
Zie Ziener, Karin Sozialpäg. ziener.karin@hus.hochtaunuskreis.net 
Zn Zinn, Tina Bio/Geo/M tina.zinn@schule.hessen.de 

 
Referendare 

Arc Arconada Garcia, Teresa L/M Teresa.ArconadaGarcia@schule.hessen.de 
Arn Arnold, Theresa-Marie D/PHET theresa-marie.arnold@schule.hessen.de 
Bre Bremecker, Naemi D/PHET naemi.bremecker@schule.hessen.de 
Fes Festen, Carolin D/G carolin.festen@schule.hessen.de 
Gdc Grudic, Marija D/PoWi marija.grudic@schule.hessen.de 
Gub Gubitzer, Ida PHET/Spo ida.gubitzer@schule.hessen.de 
Hen Hentze, Alexander PoWi/Spo alexander.hentze@schule.hessen.de 
Küg Krüger, Alex D/PoWi Alex.Krueger@schule.hessen.de 
Rld Reinmold, Marco Ch/M marco.reinmold@schule.hessen.de 
San Sandmann, Annika M/Ph annika.sandmann@schule.hessen.de 
Scd Schneider, Isabella D/PoWi isabella.schneider@schule.hessen.de 

 


